para prestação de serviço de fornecimento de alimentação e espaço com mesas e cadeiras para 60
pessoas para oferecimento de palestras socio assistenciais  com o tema "PAIF" á população (Lote 1 da
dispensa eletrônica nº 132/2025), atendendo a Secretaria de Desenvolvimento e assistência Social, no
valor de R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos  reais), com a prestação de serviço imediato a contar
da emissão da Autorização de Fornecimento.
2.    Por conseguinte, AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor de R$ 15.400,00 (Quinze
mil e quatrocentos reais), onerando a dotação orçamentária nº 222 da Secretaria de Desenvolvimento e
Assistência Social.
3.    Publique-se.

Campos do Jordão, 04 de dezembro de 2025

VENICIO JOSÉ DO PRADO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*